公告通知：2012行動綠生活活動-全國百大減碳量學校（宜蘭縣）20120508

公告期間：101-05-17至 101-05-31

性質：一般公告

受文者：本縣各級學校,

承辦人：體健科張煇志

主旨：2012行動綠生活活動-全國百大減碳量學校（宜蘭縣）20120508

說明：第 16名 宜蘭縣   登陸減碳 18654KG(參與人數全國第 8-5122人)

國中組

第 20名 東光國中 登錄減碳 2310KG

第 34名 五結國中 登錄減碳 1126KG

第 36名 礁溪國中 登錄減碳 1002KG

第 70名 南澳高中國中部  登錄減碳 306KG

第 75名 文化國中 登陸減碳 261KG

第 78名 凱旋國中 登錄減碳 239KG

第 79名 頭城國中 登錄減碳 236KG

第第第第 86名名名名 員山國中員山國中員山國中員山國中 登錄減碳登錄減碳登錄減碳登錄減碳 173KG

第 90名 冬山國中 登陸減碳 151KG

國小組

第 66名 中山國小 登錄減碳 1218KG

第 77名 光復國小 登陸減碳 985KG

第 81名 中興國小 登陸減碳 888KG

第 92名 廣興國小 登陸減碳 753KG

==========================

第 102名  北成國小 登錄減碳 639KG

第 103名  公正國小 登錄減碳 633KG

第 110名  羅東國小 登陸減碳 573KG

節錄時間 1010517 06：30(資料引自 http://green.cw.com.tw/2012/rank.aspx)

還有 20天請各校踴躍參與,加油！

網址 http://green.cw.com.tw/2012/rank.aspx

取消訂閱：http://ilcmain.ilc.edu.tw/pubmail.asp